

Odberateľ č.: 8228

Strana 1 z 1

## FAKTÚRA

č.: **13612938**

Číslo faktúry uvádzajte pri úhrade ako variabilný symbol.

Dátum vyhotovenia: 20.11.2013

Dátum dodania: 20.11.2013

Dátum splatnosti: 04.12.2013

Vyhotovil: Alena Makónyová

Titl.

Obecny urad Kamenicany

018 54 KAMENICANY

IČO: 00692298 IČ DPH, DIČ: SK2020608876

**Vykládka: Kaminičany 39**

**kontakt: p. Daško 042 445 99 30**

Celková objednávka č. 131009137 z 19.11.2013

Tov.č.	Dod.mn.	Jedr	Označenie	Fakt.mn.	Jedr	Cena EUR	Zľava	Obnos EUR
<b>Dodací list č. 131415672 z 20.11.2013 Druh dodávky: dodávka s dovozom, bez vykládkyDopravný prostriedok: BN 111 BK / BN 529 YC p. Gallo HANKO</b>								
<b>Vaša objednávka email 18.11. z 19.11.2013</b>								
Zástupca: Miriam Reichelova Predavač: Marek Butko								
K6OVG	17 Pal		KLASIKO 20x30x6 cm GRAFIT	163,2	m2	2,50		408,00
DP	1 ks		DOVOZNY POPLATOK	1	ks	156,00		156,00
P120	17 ks		PALETA 120 x 100 cm	17	ks	8,30		141,10
Dj	DPH%	Základ DPH				<b>Suma netto EUR</b>		<b>705,10</b>
	20,00	705,10				<b>20%DPH</b>		<b>141,02</b>
		Základ DPH	Suma DPH			<b>Konečná suma EUR</b>		<b>846,12</b>
9	20,00	-705,10	-141,02			stiahnuté akonto z objednávky 131009137 z 19.11.2013		-846,12
						<b>K úhrade</b>		<b>0,00</b>

Platba: Fakturácia

Ďakujeme za prejavenu dôveru

Vrátené palety musia byť roztriedené podľa typov a uložené na seba, nie do seba.